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REPUBLIKA SHQIP"ERIS;E
MINISTR!A E DREJTESISE
DREJTORIA E}’ERGJITHSHME E PERMBARIMIT

ZYRA PERMBARIMORE TIRANE

Adresa:“Rruga e Kavajés”,prapa godinés sé€ Volsvagenit Nr.Tel.04271756
Nr. k/?féllegi Tirané, mé ) / /03 /2016
URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar:Q.K.R

Uné pérmbaruesi gjyqésor Petrit Memeti pasi studiova materialet e dosjes pé&rmbarimore ne

zbatim te Urdherit te Ekzekutimit Nr. 96 dt. 23.04.2015  t& Gjykates Rrethit Gjyqesor Kukes .
KONSTATOVA:

Se &shté depozituar prané Zyrés Pérmbarimore, dokumentacioni i palés kreditore,. s¢ bashku me

vendimin Nr. 447 dt. 26.12.2014 té Dega Doganore Morine me pale:

K

Kreditor: Dega Doganore Morine

Debitor: Subjekti * HYDROPOWERPLANT* NIPT K92201013T

Me objekt: Detyrim Doganore

Ne kushtet kur per ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit bazuar ne nenet 518, 519,520 te
K.Pr.Civile, duhet vendosur sekuestro konservative ne kuotat e debitorit Subjekti *
HYDROPOWERPLANT* NIPT K92201013T ne vleren2.133.682 leke

Sa me siper ne mbeshtetje te neneve 518, 519,520 te K.Pr.Civile,te ligjit 8730 dt 18.01.2001
“Per Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Permbarimor Gjyqesor “

URDHEROJME :

1- QK.R te  vendose sekuestro konservative ne kuotat e debitorit Subjekti *
HYDROPOWERPLANT*NIPT K92201013T ne vleren2.133.682 leke

2.Pér veprimet apoaiosveptimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3- Perso &behen péngesé, do t& pérgjigjen sipas dispozitave t& Kodit Penal dhe nenit 606 e

,,,,,,,, Bahet né disa) dhe u njoftohet paléve té cilat kané t& drejtén e ankimit né Gjykaté
brenda 5 ditéve: ‘7 e o

KRYETA PERMBARUESE GJYQESORE
_SAIMIR XHU PETRIT MEMETI




